
 

 

I  S  T  I  T  U  T  O     C  O  M  P  R  E  N  S  I  V  O    S T A T A L E  

“G I U L I O  L U S I ”  

SCUOLA  DELL’INFANZIA E DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE 

Via Villa Caracciolo –  83031  Ariano Irpino (AV) 

e-mail: avic863009@istruzione.it – PEC: avic863009@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc. 90013080644 -  Tel. 0825/871425 - Fax 0825/871400 

Web site: www.icgiuliolusi.edu.it- 
 

Codice Univoco  Ufficio: UFPEGE                                                             -  Codice    IPA: iPA istsc_avic863009  
 
Prot. n. 976/VII-01                                                                                                  Ariano Irpino,21/03/2024 

 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA  

ATTI -SITO 

WEB ALBO 

ON LINE   

  

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO PROVVISORIE 

PERSONALE DOCENTE SCUOLA INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA 1°  

GRADO – - A.S. 2023-2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il CCNI 18 maggio 2022 concernente la mobilità per gli aa.ss. 22/23-23/24-24/25;  

VISTO il CCNL 2019/21 sottoscritto il 18 gennaio 2024;  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 21 febbraio 2024 mobilità personale docente, educativo 

ed A.T.A. a.s. 2024-25;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. 

a.s. 2024/25;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 31 del 23 febbraio 2024 mobilità insegnanti religione cattolica a.s.2024/25;  

VISTA la nota dirigenziale interna “GRADUATORIA INTERNA PER LA DETERMINAZIONE DI  

EVENTUALE PERSONALE SOPRANNUMERARIO” , Prot. 0001369/U del 24/02/2024;   

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;   

ESAMINATE le documentazioni pervenute;  

VISTA l’istruttoria svolta dall’Ufficio;   

DECRETA  

  

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie di Istituto dei docenti della 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado  dell’a.s. 2023- 2024 ,  valevoli per l'individuazione 

di eventuale personale soprannumerario per l'a.s. 2024/2025.   

Le predette graduatorie costituiscono parte integrante   e sostanziale del presente decreto.  

Avverso le graduatorie, è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato 

reclamo scritto , entro 5 giorni dalla data di pubblicazione al Dirigente scolastico ,il quale può 

rettificare d’ufficio eventuali errori materiali od omissioni. Eventuale reclamo deve essere inviato   al 

seguente indirizzo e-mail: avic863009@istruzione.it – PEC: avic863009@pec.istruzione.it o direttamente in 

segreteria 

In assenza di reclami, decorsi 5 gg. dalla data della pubblicazione, le graduatorie sono da intendersi come 

definitive.  

 

 

mailto:avic863009@istruzione.it
mailto:avic863009@pec.istruzione.it
http://www.icgiuliolusi.edu.it/
mailto:avic863009@istruzione.it
mailto:avic863009@pec.istruzione.it


Allegati:  

  Graduatorie personale docente  

• Scuola infanzia  

• Scuola primaria  

• Scuola sec. 1° grado  

  

Il Dirigente Scolastico  

   Prof.Marco De prospo 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa                         

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 


